АДЬШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2020 №9 249

г. Качканар

О внесении дополнений в ПостановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 03.03.2020№ 137

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Качканарского
городского округа от 03.03.2020 № 137 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации в части, относящейся к расходам
местного бюджета» следующеедополнение:

1.1) пункт 2 дополнить словами следующего содержания «от
21.11.2019 № 1084».

2. Настоящее постановлениевступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановлениеобнародоватьна официальном сайте

Качканарскогогородского округа в сети «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

плащи ооо тиф», п Кпп-пц»тс тц 1.
Тшваш-зняти. инн выкопала э.… 157 от „01…31,юа…